
“MONTAGNA VICENTINA” 

Società Cooperativa 

SEDE IN ASIAGO 
PROVINCIA DI VICENZA 

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2007/2013 

Asse 4 LEADER 

REGIONE DEL VENETO 
 
 
 

     

 

    

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 
Verbale N. 06 di Reg. 

 
 

OGGETTO: Analisi delle offerte e aggiudicazione della fornitura di un PC e di una 
stampante all’ufficio GAL. 

 
 
 
 
L’anno duemilanove (2009) addì ventiquattro (24) del mese di febbraio presso la sede 
sociale 

  

Convocato dal Presidente si è riunito il Consiglio di Amministrazione sotto la presidenza 
del Sig. Bonomo Agostino, Presidente 

 

e l’assistenza del Segretario dr. Francesco Manzardo e del dr. Gatti Alessandro, 
responsabile amministrativo e contabile della società 

 

Sono presenti: Bonomo Agostino (Camera di Commercio di Vicenza), Panozzo Dino 
(Coldiretti Vicenza, vicepresidente), Barbierato Valentino (Associazione Industriali 
Vicenza), Gasparini Giovanni (Comunità Montana dall’Astico al Brenta), Ruaro Dario 
(Associazione Artigiani di Vicenza), Riva Vladimiro (Consorzio vicenzaè). 

Sono assenti: Benetti Enzo (A.S.C.OM. Vicenza), Vascon On. Luigino (Provincia di 
Vicenza), Munarini Francesco (Comunità montana Astico Posina); 

  

Assistono i Sindaci: -------------------------- 

 
 
Il Consiglio, come sopra costituito, ha adottato il presente provvedimento 
 
 
 



 
 
PREMESSO che il nostro GAL in data 26 agosto 2008 ha presentato proposta di PSL alla 
Regione Veneto in risposta al bando pubblico per la selezione dei GAL e dei PSL 
approvato con DGR 199/2008; 
 
CONSTATATO il non perfetto funzionamento del PC Compaq fornito in comodato d’uso 
dalla Banca Popolare di Vicenza; 
 
CHE con verbale del 03 febbraio 2009 veniva approvata l’indizione gara per la fornitura di 
un PC e di una stampante aventi le caratteristiche riportate nella lettera di invito che si 
allega alla presente delibera Sub 1); 
 
DATO ATTO che venivano invitate con lettera di invito prot. n. 50 a presentare offerta le 
seguenti ditte: Alfa system s.n.c.  Asiago (VI); S.I.E. Informatica s.a.s., Asiago (VI); AS 
Computer, Schio (VI); VI Data s.p.a., Vicenza (VI); Tecnho Media s.r.l., Asiago (VI);  

 

CHE entro il termine ultimo previsto per la presentazione delle offerte, fissato per le ore 
12.00 del giorno 19 febbraio 2009, pervenivano le offerte da parte di: S.I.E. Informatica 
s.a.s., Asiago (VI) e Alfa system s.n.c. , Asiago (VI);   

 
VISTO il verbale di apertura buste a firma di Manzardo Francesco e Cuoco Claudio, 
allegato al presente atto, che verificata la rispondenza delle offerte rispetto alla lettera di 
invito, rilevava che le offerte economiche erano: SIE informatica e 1.446,00 IVA inclusa: 
Alfa System € 1.692,00 IVA inclusa; 
 
RITENUTO di aggiudicare la fornitura del PC e della stampante alla ditta SIE informatica 
s.a.s. di Asiago, per il costo totale di € 1.446,00, ratificando la comunicazione di 
aggiudicazione effettuata dall’ufficio GAL; 
 
con voti unanimi favorevoli 

 

 

DELIBERA 
 

1. DI AGGIUDICARE ALLA DITTA SIE INFORMATICA s.a.s. LA FORNITURA DI UN 
PC E DI UNA STAMPANTE COME DA LETTERA DI INVITO PER L’IMPORTO 
COMPLESSIVO DI € 1.446,00 IVA COMPRESA E DI PROVVEDERE 
ALL’IMMEDIATO ACQUISTO; 

 
 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 
  IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO 
 


